
Page: 1

Appel D'offres De Reprise D'entreprise - Commercialisation De Masques /
Filtres Anti-Pollution

Publié sur actify.fr le mai 5, 2023

378 vues

Date de fin de commercialisation:
22/05/2023

Date limite de dépôt des offres:
22/05/2023

Etude:
SELAS BL & ASSOCIES

Société spécialisée dans la commercialisation en ligne de masques et de filtres anti-pollution

Siège : Longjumeau (91)

Effectifs au 28/02/2023 : 2 salariés

Chiffre d’affaires au 31/12/2020 (12 mois) : 6 521 K€

Chiffre d'affaires au 31/12/2021 (12 mois) : 2 126 K€

Chiffre d’affaires au 31/12/2022 (12 mois – projet de comptes) : 789 K€

au bénéfice desquelles, une procédure de Redressement Judiciaire a été ouverte par jugement en
date du 9 novembre 2022


